## COLLEGIUM LVGDVNENSE.

IN EADEM facie periculorum, eadem  
 I cura placandi numinis, quæ alijs annis: nec  
 nobis tamen quæ olim scripsimus iteranda.  
 Priore anno Collegium auctum Theologiæ  
 schola, ac duobus magistris. patefacta arca  
 deiectis circū ædibus latiori templo extruen-  
 do. Primores patres conuenere ex Prouincia  
 ad legitimum cœtum: et aliqui eorum, per  
 medios licet hostes, personantibus auribus  
 conuiciorum iactu, et quod non leuius est, stre-  
 pitu scloporum, intacti. Petrus Pinacus huius  
 vrbs Archiepiscopus, indigno ereptus carce-  
 re cum huc redisset, inuisere nõ grauatus Col-  
 legium, mirum in modum delectatus est insi-  
 gni carminum varietate & elegantia, quæ ad-  
 uenienti parabantur. magna etiam Cõsulum,  
 vrbanoꝝque magistratuum, & sollempnis  
 totius populi beneuolentia. Marchio Sancti  
 Sorlini Namursensium Principis frater nemi-  
 ni cedit. Is desertoris Iuliani dignam perfidia  
 mortem spectauit, discipulis nostris agentibus,  
 admiratus ingenium poetæ. Idem, cum  
 esset in procinctu, non ex suis ædibus, sed e no-  
 stro templo, vbi perpurgatum animum munie-  
 rat sacro Christi corpore, ad pium bellum  
 perrexit. Sed et interea Gratianopolim (vrbs  
 est Galliæ Narbonensis) & in Matisconen-  
 sem

sem agrum e nostris aliqui, & alij alio ad fir-  
 mandos animos instruendosque profecti, cum  
 prauitate morum, cum peruerfitate fuperfti-  
 tionum, cum infidijs dæmonum, egregie pu-  
 guarunt. Iam p oſterioris anni acta, vt acce-  
 pi diſtinctius, paulo fuſius explicabuntur.  
 Tres e noſtris concionati vno anno Qua-  
 dragefima, potioribus in templis quattuor.  
 conſtabiliti labantes. maculoſa vitæ homines  
 confeſſione abſterſi. mulier hæreſi renuntia-  
 uit. ſuſpenſum duorum matrimonium coniu-  
 gum, intra cognationis gradum lege prohi-  
 tum, donec rite conuenirent venia a ſummo  
 Pontifice conceſſa. perſuaſum nonnullis, qui  
 egeſtate ſuadente vxores proſtituere conſti-  
 tuerant, ut malint quodcumque malum per-  
 peti, quam animam lædere. idem præſtitum  
 cum mulierculis duabus, quarum altera fatius  
 duxit vel mendicando eſurire, quam cum fla-  
 gitio alios paſcere. Audite nunc admirabilem  
 cuiuſdam infaniam, & miſerationem Dei. Mu-  
 lier tædio vitæ ad cupidinem mortis aduñcta,  
 in templo Euchariftiam percipit, certa que  
 exitij reuertitur domum: hic ſimulata impa-  
 tientia ſomni, abdit ſe in cubiculum: mox di-  
 greſſu amicorum familiariumque ſola cum eſ-  
 ſet, arreptum cultrum immergit in iugulam,  
 neque ante extrahit, quam conuerſa acie no-  
 uo loco ad vulnus reperto: cum interea nata-  
 ret lectus ſanguine, ipſa que anhelam vix tra-  
 heret